
Zápis	z	1.schůze	PKVS	Karlovy	Vary	ze	dne	28.3.2017	

Přítomni:Meruna,Javůrek,Novotný	Josef,Lanouch,Bican,Tureček,Riedl,Novotný	Jakub,Pospíšil	

Program:	 1.Kontrola	zápisu	z	minulé	schůze	

	 	 2.Informace	předsedy	

	 	 3.Zpráva	STK	

	 	 4.BMV	

	 	 5.Kalendář	ABV	

	 	 6.Různé	

1.-	zajištění	vytisknutí	tiskopisů	pro	KVS.Úkol	trvá,oslovená	firma	předloží	ke	schválení	návrhy	

						jednotlivých	tiskopisů.	

-	poděkování	za	úspěšnou	reprezentaci	kraje	v	EX	lize	kadetek	družstvu	BVC	Chodov	bude	v	

			v	některém	 z	utkání		mužů	VK	Karlovarsko.Termín	bude	včas	oznámen.	

Zápis	schválen.	

2.Předseda	zajistil	založení	účtu	našeho	KVS	u	banky	s	nabídkou	nejvýhodnějších	podmínek	

			a	to	u	GE-Moneta	Bank	se	sídlem	v	Karlových	Varech,č.ú.222	448	476/0600.	

			Dále	informoval	o	výsledku	jednání	na	ČVS	o	našem	turnaji	v	BMV	při	kvalifikaci	na	MS	mužů	

				v	květnu	v	Karlových	Varech.Výsledná	zpráva	z	tohoto	jednání	bude	zveřejněna	na	našich		

				webových	stránkách		a	zaslána	potencionálním	účastníkům	spolu	s	přihláškou.	

3.Bylo	rozhodnuto,že	STK	v	sezoně	17/18,	po	skončení	soutěže	KP	v	jednotlivých	kategoriích,	

			vypracuje	do	10ti	dnů		závěrečnou	zprávu	,v	které	bude	m.j.	uvedeno,která	družstva	se	zúčastní	

			kvalifikace	do	republikových	soutěží		a	jméno	odp.	pracovníka,jeho	adresa,MT	a	el.	kontakt.	

4.Kvalifikační	kolo	BMV	do	finále	v	K.Varech	se	uskuteční		v	Chodově	29.-30.4.2017.	

5.Termínový	kalendář	ABV	bude	zveřejněn	na	našich	webových	stránkách	/zajistí	J.Tureček/.	

6.	-	předseda	zajistí	pro	V.Riedla	nejvyšší	třídu	pro	vstup	na	Vis.pro	využití	našem	KP	i	OP.	

							-	PKVS	odsouhlasilo,aby	předseda		uzavřel		smlouvu	s	panem	Málkem	na	vedení	našich	krajských			

									webových	stránek.	

						-Dr.Novotný	podal	návrh,pozvat	na	příští	schůzi	PKVS	/25.4./	zástupce	klubů	okresu	Cheb	pro	

							získání	více	konkrétních	informací	pro	možné	poskytnutí	pomoci	k	event.rozšíření	jejich	činnosti	

								/zajistí	sekretář/.	 	 	 	 	 	 	 Zapsal	Pospíšil	


